
Dodatek č. 9 

 

ke Smlouvě o provádění sběru, svozu a likvidace komunálního odpadu 

 

Číslo KO 2021/04-2 
 

Zhotovitel:   Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

Zastoupená jednatelem: Vítězslav Škrabal 

IČO 25970399, DIČ CZ25970399 

 

a  

 

Objednatel:  Obec Staré Město 

Staré Město 145, 569 32 Staré Město 

Zastoupená starostou: Jarmila Řezníčková 

IČO 00277380 

 

  

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 9 ke Smlouvě o provádění sběru, svozu a odstranění 

komunálního odpadu č. 2013/04  ze dne 13.12.2012, a to na změně článku III., který nově zní:  

 

Článek III.  Cena 

Celková cena za sběr a svoz odpadu při stanoveném intervalu je sjednána v dodatku č. 8 ze 

dne 18.12.2020 ke Smlouvě o provádění sběru, svozu a odstranění komunálního odpadu ze 

dne 13.12.2012 a tímto dodatkem č. 9 se nemění. 

 

Smluvní strany se dále dohodly na poskytování služby likvidace odpadu, a to tříděného plastu, 

tříděného papíru a směsného odpadu.  

 

Cena za likvidaci specifikovaných odpadů se sjednává takto: 

    Cena bez DPH 

Tříděný plast 2670 Kč/t 

 

 Cena bez DPH  

pro množství do 0,2 t/občan 

Cena bez DPH 

pro množství nad 0,2 t/občan 

Směsný odpad 1285 Kč/t 1585 Kč/t 

 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že sjednaná cena za poskytnuté služby bude 

zhotovitelem objednateli účtována s účinností od 1. dubna 2021 a dále, vždy po skončení 

příslušného čtvrtletí, dle ujednání v článku IV. Fakturační a platební podmínky Smlouvy o 

provádění sběru, svozu a odstranění komunálního odpadu ze dne 13.12.2012, ve znění 

pozdějších dodatků. 

 



II. 

 

Na základě dohody smluvních stran se doplňuje Článek VII. Závěrečná ustanovení o bod č. 

7, který zní:  

 

7. Objednatel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. V případě poskytnutí informace 

bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů o změně 

některých zákonů. Dále objednatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv (§5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv), přičemž uveřejnění zabezpečí 

zhotovitel. 

 

III. 

 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že tento dodatek č. 9 ke Smlouvě o provádění sběru, 

svozu a odstranění komunálního odpadu ze dne 13.12.2012, ve znění pozdějších dodatků, 

nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.  

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků 

smlouvy.  
 
 

 

V Moravské Třebové, dne ………….   V …………………………, dne ……… 

 

Zhotovitel:       Objednatel:  

 

 

 

 

……………………………………                           ……………………………………. 

Technické služby Moravská Třebová s.r.o.   Obec Staré Město 
 

 


